Cuprinde:

Prior Index, in Maioris Luminaris, tam antidotorum, quam localium Iano Matthaeco Durastante,
philosophastae et medico, Sanctoiustano, autore . – f. [3]-[10].

Posterior Index in Maius idem Luminare Iano Matthaeco autore . – f. [11]-[36].

Index in Apothecariorum Lumen Iano Matthaeco autore . – f. [37]-[40].

Index in Aromatariorum Thesaurum Iano Matthaeco autore . – f. [41]-[46]^f.

Omnia in Luminare, Lumen, ac Thesaurum, errata . – f. [46]^v.

Luminare Maius olim Manliani commentarii, et Mutonianarum appendicum, luce, nunc vero Iani
Matthaevi Durastantis, Sanctoiustani, expositionis splendore maximum. Ex Antidotario Mesuae.
Primum Electuarium ex aromatibus Galeni [Se succed comentariile autorilor Ioannes Iacobus
Manlius Alexandrinus, Ianus Matthaeus Durastans și Nicolaus Mutonus Mediolanensis, pe parcursul
a CCXXII cap.] . – f. 1-61.

Luminaris Maioris sectio secunda conditorum genera decem secundum Mesuem continens, tam
usualium, quam non. Una cum Manlii commentario, et Durastantis expositione . – f. 62-63^f.

Luminaris Maioris sectio tertia ecligmata, seu illinctus, officinis loch e Mesue, ac alijs continens.
Una cum Manlii commentario, Mutoni appendicibus, ac Durastantis expositione . – f. 63^v-65^f.

Luminaris Maioris sectio quarta zulapia, vel cum officinis iulebos, seu iulepos, e Mesue continens.
Una cum Manlii commentario, et Durastantis expositione . – f. 65^v-66^f.

Luminaris Maioris sectio quinta serapia vel, ut vulgo, syrupos ex quamplurimis autoribus continens.
Una cum Manlii commentario, Mutoni appendicibus, ac Durastantis expositione . – f. 66^v-83^f.

Luminaris Maioris sectio sexta. rob vel robub, hoc est, sapas, vel succos medicatos, continens. Una
cum Manlii commentario . – f. 83^v.

Luminaris Maioris sectio septima. Apozemata, vel decoctiones continens . – f. 84^f.

Luminaris Maioris sectio octava pastillos, vel trochiscos e quamplurimis continens. Una cum,
Manlii commentario, Mutoni appendicibus, ac Durastantis expositione . – f. 84^v-94^f.

Sectio nona[-quintadecima] . – f. 94^v-142^v.

Lumen Apothecariorum olim non infeliciter aeditum a subtilissimo artium et medicinae doctore
domino magistro Quirico de Augustis de Dertona. Nunc vero summis vigiliis quam accuratissime
castigatum . – f. 143-172^v.

Aromatariorum Thesaurus Paulo Suardo expositore nunc denuo recognitus ad clarissimos Dominos
mediolanensis collegij medicos physicos . – f. 173-213^f.

[Colofon] Peractis iam tum maiore Luminari cum, Manlii commentario, Mutoni appendicibus, ac
Durastantis expositione tum, Apothecariorum lumine, et Aromatariorum Thesauro cum, Augusti,